SUMMARY: After the death of Oxford's second wife, Elizabeth de Vere, Countess of Oxford, administration was granted on 13 January 1613 to her son, Henry de Vere, 18th Earl of Oxford, then still underage, contrary to the provisions of the Countess' will (see PROB 11/121, ff.74-5v). The executors named in the will, Sir Edward More, Francis Trentham and John Wright, challenged the grant of administration to Henry de Vere, and by the judicial sentence of 26 June 1613 below the Countess' will was confirmed, and administration granted to Sir Edward More, Francis Trentham and John Wright.

LM: Sentencia pro confirmatione testamenti Elizabethae nuper comitisse Oxonie defuncte

1 In dei nomine amen. Auditis visis intellectis ac

2 plenarie et Mature discussis per nos Iohannem Bennett militem et

3 legum Doctorem Curie Prerogatiue Cantuariensis Magistrum Custodem siue commissa

4 rium legitime deputatum Meritis et Circumstantijs cuiusdam Negotij testamentarij

5 Honorande ffemine Domine Elizabethae nuper comitisse Dowager Oxonie vidue

6 Defuncte quod coram nobis in Iudicio inter Edwardum Moore militem ffranciscum

7 Trentham et Iohannem wright Armigeros Executores Testamenti dicte defuncte

8 partes huiusmodi negotium promoventes ex vna et Willelmum Milbury notarium publicum

9 Curatorem ad lites Honorandi viri domini Henrici Comitiss Oxonie filij naturalis

10 et legitime dicte defuncte in specie ac omnes et singulos alios ius titulum aut interessem

11 in testamento vel bonis iuribus aut creditis dicte defuncte habentes seu habere pretendentes in generale

12 partes contra quas huiusmodi negotio promovetur partibus ex altera vertitur et pendet

13 indecisum rite et legitime procedentes partibus predictis coram nobis in Iudicio legitime com

14 parentibus Parteque dictorum Edwardi Moore militis ffrancisci Trentham et Iohannis Wright

15 executorum ante dictorum sententiam ferri et Iustitiam fieri pro parte sua dictoque Willelimo

16 Milburie iustitiam etiam pro parte sua instanter respectiue postulanti et petenti

17 Rimatoque primitus per nos toto et integro processu Coram nobis in huiusmodi negotio

18 inter partes predictas habito et facto atque diligenter recensis servatisque per nos

19 De iure in hac parte servandis ad nostre Sententie diffinitive siue nostri finalis decreti prolacionem

20 in huiusmodi Negotio ferendam sic duximus procedendum fore et procedimus in hunc qui

21 sequitur modum Quia per acta inactata deducta allegata exhibita proposita probata

22 pariter et confessata in huiusmodi negotio comperimus luculenter et invenimus partem

23 prefatorum Edwardi Moore militis ffrancisci Trentham et Iohannis Wright executoribus

24 antedictorum intencionem suam in quibusdam allegacione et testamento alias coram nobis

25 in huiusmodi negotio datis et exhibitis ac penes Registrum huius Curie remanentibus deductam

26 que quidem allegacionem et testamentum pro hic lecta et inserta habemus et haberi volumus

27 sufficienter et ad plenum quoad hic inferius pronuncianda fundasse pariter et probasse

28 nihilque ex parte aut per partem dicti Willelimi Malburie Curatoris predicti

29 vel alterius Cuiuscumque in hac parte exceptum Deductum allegatum exhibitum propo

30 situm probatum aut confessataum [sic] fuisse aut esse quod intencionem Dictorum Edwardi

31 Moore militis ffrancisci Trentham et Iohannis Wright armigerorum in hac parte elideret seu

32 quomodolibet enervaret Idcirco nos Iohannes Bennett miles et legum doctor et Iudex

33 et Commissarius antedictus Xpi nomine primitus invocato ac ipsum solumi [sic] Deum oculis Nostris

34 Preponentes et habentes ac de et cum consilio Iurisperitorum cum quibus in hac parte

35 comunicavimis [sic] prefatam Honorandam feminam Dominam Elizabetham nuper comi

36 tissam dowager Oxonie defunctam dum vixit mentis Compotem et in sua sana et

37 perfecta memoria existentem testamentum suum siue vltimam eius voluntatem ex

38 parte Dictorum Executorum in huiusmodi negotio et in hoc iudicio (vt prefertur exhibitum

39 et penes Registrum huius Curie remanens quod quidem testamentum pro hic lecto et inserto

40 habemus et haberi volumus rite et legitime condidisse ferisse et declarasse ac prefatos

41 Edwardum Moore militem ffraunciscum Trentham et Iohannem Wright armigeros dicti sui testamenti

42 siue vltime voluntatis predictos executores nominasse fecisse et constituisse Ceteraque voluisse

43 legasse Dedisse reliquisse et disposuisse in omnibus et per omnia provt in dicto

44 testamento vt prefertur exhibitio continetur proque viribus valore et validitate

45 testamenti predicti iuxta probaciones legitimas coram nobis in huiusmodi negotio habitas

46 et factas ad omnem Iuris effectum pronunciamus decernimus et declaramus Necnon huiusmodi

47 testamentum siue vltimam voluntatem ac probacionem approbacionem et insinuationem

48 eiusdem alias in communi forma habitam et factam ad omnem iuris effectum approbamus ratifica

49 mus et confirmamus per hanc nostram Sententiam diffinitivam siue hoc nostrum finali decretum